
Risultati dello scritto di Matematica Finanziaria del 30 maggio 2011

I voti inferiori a 15 non hanno passato l’esame. I voti tra 15 e 17 e i candidati con la lettera “o” nella seconda colonna
dovranno sostenere un orale obbligatorio.

Candidato Voto in trentesimi
senza nome o matricola 13

3080684 11
3093976 18
3102212 8
3104478 5
3104479 18
3106313 6

3106520, Alessio 10
3109180 24

Agostini Annarita 21 o
Aloisi Rita 27 o

Bellisario Francesco 24
Bellisario Veronica 18 o
Bernardo Giuseppe 27
Boccanera Lorenzo 30

Cardone Luca 28 o
Carusi Ermanno 28
Ciccarone Renato 27 o

Coppola Benedetta 27
Costantini Emanuela 22 o

Cotellese Paola 24 o
Creato Martina 30L

D’Addazio Valentina 25
D’Auria Umberto 19
Del Casale Jessica 10

De Padova Giuseppe 28
Di Ciommo Giuseppe 26
Di Domizio Manuela 22

Di Felice Le Foer Gilda 8
Di Gregorio Francesco 30

Di Gregorio Valeria 26
Di Tommaso Antonello 11

D’Urbano Giuseppe 20
Fantini Giorgia 8
Faragò Ermes 17
Fasciani Mario 10

Ferrante Andrea 28
Giancaterino Davide 25

Giordano Gloria 30L
Gualtieri Isabella 30L
Guerra Luciana 24

Hoxha Franc 18
Lembo Valerio 5
Liberati Attilio 12

Madonna Fabiano 23
Mancini Federica 25
Marinelli Marta 30L

Mazzocchetti Francesco 15
Medaglia Marika 0

Montefalcone Tommaso 30L
Monti Daniele 25 o
Muccia Donato 8

Musa Mirco 30
Pavone Davide 24 o
Petti Francesca 11

Pinti Fabio 16
Pizzoferrato Marco 24

Rea Fabio 3
Ricci Francesca 19

Ricci Francesco Maria 19 o
Ridolfi Paolo M. 30

Rocchesini Maria Pia 19
Rossi Daniele 12

Russo Carmela Simona 4
Salloum Ali 7

Santovito Luca A
Straccini Luca 26

Tatasciore Fabrizio A
Uliano Annalisa 26

Vagnozzi Mariateresa 9
Vaura Viviana 26

Ventrella Francesca 11
Zagaria Francesco 1



Le verbalizzazioni si terranno il 27 giugno, dalle 16:10 alle 17:50 nel mio studio. Cercheremo di rispettare la seguente
tabella:

Dalle 16:10 alle 17:00

3093976 18
3104479 18
3109180 24

Bellisario Francesco 24
Bernardo Giuseppe 27
Boccanera Lorenzo 30

Carusi Ermanno 28
Coppola Benedetta 27

Creato Martina 30L
D’Addazio Valentina 25

D’Auria Umberto 19
De Padova Giuseppe 28
Di Ciommo Giuseppe 26
Di Domizio Manuela 22

Di Gregorio Francesco 30
Di Gregorio Valeria 26
D’Urbano Giuseppe 20

Ferrante Andrea 28

Dalle 17:00 alle 17:50

Giancaterino Davide 25
Giordano Gloria 30L
Gualtieri Isabella 30L
Guerra Luciana 24

Hoxha Franc 18
Madonna Fabiano 23
Mancini Federica 25
Marinelli Marta 30L

Montefalcone Tommaso 30L
Musa Mirco 30

Pizzoferrato Marco 24
Ricci Francesca 19
Ridolfi Paolo M. 30

Rocchesini Maria Pia 19
Straccini Luca 26

Uliano Annalisa 26
Vaura Viviana 26

Gli orali, anche quelli non obbligatori, si terranno il 27 giugno, dalle 17:50 alle 19:00 nel mio studio. Cercheremo di
rispettare il seguente ordine:

Agostini Annarita 21 o
Aloisi Rita 27 o

Bellisario Veronica 18 o
Cardone Luca 28 o

Ciccarone Renato 27 o
Costantini Emanuela 22 o

Cotellese Paola 24 o
Faragò Ermes 17

Mazzocchetti Francesco 15
Monti Daniele 25 o
Pavone Davide 24 o

Pinti Fabio 16
Ricci Francesco Maria 19 o


